POSICION

03438
68212
68299
68475
69237
69265

74316
74352

NOMBRES

HEIDY GONZALEZ

KARELIN HERRERA

ESILDA VARGAS DE BARUCO
LOURDES MONTENEGRO
LAURA VASQUEZ

RICARDO CARRERA

KIMBERLY DE LEON
SEGUNDO RODRIGUEZ

MINISTERIO DE SALUD

CONTRATACION DE FUNCIONARIOS - MES DE FEBRERO DE 2026

CEDULA

10 071401501

A0 = 00 00 O

070701670
004101804
023501991
081402457
073600464

091301667
070902189

DENOMINACION DEL CARGO

TECNICO EN CONTROL DE VECTORES

TRABAJADOR DOMESTICO |
SECRETARIA|

OFICINISTA

EVALUADOR DE PROYECTOS |
EVALUADOR DE PROYECTOS |

SECRETARIA |
AYUDANTE GENERAL

SUELDO UNIDAD ADMINISTRATIVA DONDE LABORA

925.00 REGION DE SALUD DE KUNA YALA
600.00 REGION DE SALUD DE LOS SANTOS
2,000.00 REGION METROPOLITANA DE SALUD

750.00 PANAMA (SEDE)
2,500.00 PANAMA (SEDE)
2,500.00 PANAMA (SEDE)

800.00 REGION DE SALUD DE SAN MIGUELITO
700.00 REGION DE SALUD DE SAN MIGUELITO

FECHA DE
INICIO

01-02-2026
02-02-2026
02-02-2026
02-02-2026
02-02-2026
02-02-2026

03-02-2026
03-02-2026



